令和 7 年 8 月吉日

日本体外循環技術医学会 御中

【13th Twilight Webinar by JSMP（第 13 回教育セミナー）】開催のご案内

拝啓 甚暑の候、貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当研究会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通りに定期開催をしています表題セミナーを WEB 開催致します。

是非、貴会の会員様におかれましてもご案内させて頂けますと幸甚に存じます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ☆13th Twilight Webinar by JSMP（第 13 回教育セミナー）

   期日：令和 7 年 9 月 6 日（土） 18：00-19：30・WEB 開催

＊事前申込み必要（JSMP 非会員は￥1,000 を参加費として徴収）。

   テーマ：小児人工心肺における心筋保護液投与法の工夫

   座長：新川 武史先生（東京女子医科大学・心臓血管外科）

   演者：佐藤 大喜先生（埼玉県立小児小児医療センター・臨床工学部）

   演者：桒原 靖之先生（静岡県立こども病院・臨床工学室）

申込先：ykh972@gmail.com （JSMP 事務局・布施）

     ＊件名を「第 13 回教育セミナー」とし、ご氏名・ご施設・職種の

      記載をお願いいたします。

以上

一般社団法人 日本心筋保護研究会

mailto:ykh972@gmail.com